РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

          АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023                                 г. Усть-Джегута                               № 612
О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Усть-Джегутинскому муниципальному району на IV квартал 2023 года
       В соответствии с Приказ Минстроя России от 29 августа 2023 № 619/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2023 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на четвертый квартал 2023 года норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Усть-Джегутинскому муниципальному району в размере 59 025 (пятьдесят девять тысяч двадцать пять) рублей для расчёта размера социальных выплат, выделяемых для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются за счет средств федерального бюджета на приобретение жилых помещений.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя», либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети Интернет www.udmunicipal.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.
Исполняющий обязанности
Главы администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района                                                                А.А. Семенов